По итогам очного конкурного испытания лауреатов жюри определяет три 
победителя (по одному в каждой номинации). 
8.6. Победители награждаются дипломами победителей и памятными подарками. 

9. Условия участия и финансирования Конкурса. 

9.1. Организационный взнос участника в заочном туре Конкурса составляет 1100 
(Одна тысяча сто) рублей. 

9.2. Участие победителей в Финале Конкурса осуществляется за счёт 
направляющей стороны или собственных средств конкурсантов.  

9.3. Все конкурсанты, независимо от итогов участия в Конкурсе, приглашаются 
на Межрегиональный фестиваль региональных клубов работников дошкольного